关于举办教学信息化技术软件培训和免费试用的通知

各学部（院、系）、各位老师：

为加强课堂教学互动，实时掌控学生的学习状态，提升课堂教学成效，国立台湾大

学的师生开发了“出题优（Zuvio）”技术软件。它是一款课堂教学互动软件，解决传统

课堂的困境，实现教学互动新体验，具有课前多元出题、课中趣味互动、课后轻松评价

等多项功能。

出题优教育技术软件已先后在山东大学、上海交通大学、复旦大学、上海中医药大

学、北京理工大学、北京师范大学、国立台湾大学、国立台湾师范大学等高校得以成功

推广和使用，两岸三地学生使用人数突破 30 万人，教师使用人数突破 1 万人，在数字

科技融入教学，实现教学信息化创新方面做了开创性的工作。

应教师教学发展中心邀请，北京出题优科技有限责任公司到我校就出题优软件进行

专题讲座和技术培训，具体培训事宜通知如下：

培训时间：9月 28 日（周三）13:30—15:30

培训地点：综合教学 1号楼 409室

培训内容：出题优系统介绍（30 分钟）、系统操作教学（60 分钟）、分享实际应用

案例（30分钟）。

免费试用：我校教师可申请一学期的免费试用账号。

参加人员：新入校教师、参加教学观摩的青年教师、申报教学质量优秀奖和优秀课

的主讲教师、开放课程（慕课）建设的教师、其他对教学信息化感兴趣的教师。

培训联系：赵倩（主楼西侧楼 220房间），电话：84709857，邮箱：ctfd@dlut.edu.cn。

大连理工大学教师教学发展中心

                                          2016 年 9月 23日

mailto:ctfd@dlut.edu.cn